3452. (Jur. Civ. 235.) ch. XV. 33. 4^o.

Formulæ judiciales in usum Hungarorum ab initio et in fine mutilae. Incip.: Juxta quartam partem est sciendum . . . Expl.: ab aliis cuiusuis (status et condicionis.)

3455. (Rec. 1125.) ch. XV. 108. 4^o.

1^a—96^b. *Johannes de Thurocz, Chronica Hungarorum usque ad annum 1324*. 70^a—74^b. vacant. 2. 75^a—85^a. *S. Stephanus rex Hungariae, Decretum*. 3. 85^a—94^a. *S. Ladislaus rex Hungariae, Decretum anni 1092*. 4. 94^b—99^a. *Colomani Regis Decretum et quidem Praefatio et Liber I*. 5. 99^b—102^b. *Capitula De Synodalibus decretis archiepiscopi Laurentii Strigoniensis metropolitani et decem suffraganeorum suorum*. 1105—1113. 6. 102^b—103^b. *Colomani Regis Decreti Liber II*.

3458. (Rec. 81.) ch. XV. 161. c. init. coll. 8^o.

Libri Ruth, Judith, Esther, Maccabaeorum, Baruch et duodecim prophetarum minores translati in linguam Hungaricam uti videtur a Valentino et Thoma clericis partis hussiticae inter

annos 1437 et 1441. Caeteroquin etiam epistola S. Hieronymi et quaedam illustrationes itidem hungaricae adjectae sunt.

3462. [Philol. 229.] ch. XV. 258. 4º.

18. 41^a—42^a. Leonellus Estensis, *Oratio „Pro Caesare larem ingredienti“* (i. e. *Sigismundo Imperatori Ferrariae*. 1422.) Incip. : „Cum tui celeberrimi nominis splendor atque gloria . . .“ Expl. „et in manibus collocat tuis.“

3465. [Hist. prof. 675.] ch. XV. 121. 4º.

Dominicus de Gravina, Historia regni Neapolitani latina ab anno 1343 usque ad annum 1350.

3471. (Univ. 240.) ch. XV. 227. 4º.

1. 1^a—et 1^b. Adnotata quaedam nullius momenti. 4. 13^a—13^b. Pius II. papa sive Aeneas Sylvius Piccolomini, *Oratio ad Boëmos Ladislaum regem postulantes*. 9. 93^a—94^a. *De proelio inter Hungaros et Turcas a. 1395.* Incip. : Cum beisaites turcorum imperator igne et ferro . . . Expl. : Calopinus in europam primus venit. 11. 95^a—96^a. Thomas Mocenigo, dux Venetiarum, *Epistola ad archiepiscopum Narbonensem de Imperatoris Sigismundi invidia contra rempublicam Venetorum data 30. sept. 1415.* 12. 96^b—98^a. *Matthias Corvinus rex Hungariae, Litterae super haereses bohemicas datae 1472.* Incip. : Certiores vos reddimus f. v. minime latere quod quamvis . . . Expl. : Fatemur tamen aduersus tot tamquam potentissimos hostes tres solos minime sufficere posse. 17. 111^a—113^a. *Chronica Hungarorum ab anno 417 usque ad 1457.* Incip. : Primus ingressus Hunorum ex Scithia in daciam et pannoniam . . . Expl. : Sepultus ibidem in ecclesia cathedrali anno domini 1457. 113^b—114^b. vacant.

3473. [Rec. 2016^a] ch. XV. 244. 4º.

2. 4^b—9^b. „*Oratio ad regem Ladislaum in prima visitatione sua ex parte Ungariae habita post restitutionem suam Wyenne octava die mensis octobris 1452.*“

3479. [Hist. eccl. 127.] ch. XV. 94. 4º.

4. 31^a—32^b. Morbisanus, Turchorum dux. *Epistola ad romanum pontificem.* Incip. : „Nuper auribus nostris innotuit Qui partibus . . .“ Expl. „*Croatiam et Dalmatiam visitare.* Datum Anno Machumeti Septuagentesimo Quadringentesimo quinto in introitu Mensis hahlen.“

3481. [Philos. 305.] ch. XV. 120. 4º.

16. 104^b—107^a. Michael Steno dux Venetiarum, *Epistola ad regem Hungariae* s. d. Incip.: „Miranda tuis sensibus nostra devenit legatia . . .“ Expl.: „que de labiis domini processerunt.“—19. 116^a—117^b. „Exhortatio pro pace largienda ad regem Hungariae.“ Incip.: „Quia superbum deus oculo Justitie . . .“ Expl.: „late prosperitatis suscipiet incrementa.“

3482. (Hist. prof. 827.) ch. XV. 18. 4º.

*Nicolaus Rosimberg vel Rosenberger aut Rosenberg . . . Ad Maximilianum Romanorum regem. Explanatio compendiosa de situ, moribus et diversitate Scythicarum gentium. Praecedunt tria carmina encomiastica et quidem a) 1^a Georgii Gadii Romane regine Secretarii. Incip.: Tam nitide Scitie, Mores, genus . . . Expl.: pignora plura tuo. b. 1^a. *Augustini Moraui Olomucensis Hungarie regis secretarii.* Incip.: Inter Sarmathie proceres Nicolae refulges . . . Expl.: splendida facta tuo. c) 1^b. *Alberti Montani Polonorum Regis Secretarii.* Incip.: Tam cultus gelido nunquam Scitha lectus ab Axe. Expl.: nomen ad astra feret. Altera tria epigrammata encomiastica subsequuntur vide-licet. d. 17^b. *Bohuslai Lobkovic de Hassenstein.* Incip.: Quod loca quod mores scithie gentesque situsque. Expl.: abstinet a populis. e) 18^a. *Francisci Carduli Narniensis.* Incip.: Quam bene subiectum gelidis Aquilonibus orbem . . . Expl.: digna fuere deo. f) 18^a. *Theodorici Vlfenii Physici.* Incip.: Falcatos Scythie currus et stemmata regum . . . Expl.: Roseo de monte Polonus. 18^b. vacat. Opusculum incip.: Cum tanti temporis spatio . . . Expl.: nisi Id diuina pietas auertat Ex thermis Marchionis XIIa mensis Octobris MCCCCCLXXXVIIIj.*

3484. (Jur. civ. 288.) ch. XV. 29. 4º.

5. 3^a. *Paulus II. papa, Litterae ad Matthiam Corrinum regem Hungariae*, quibus ipsum hortatur, ut sententiae contra Georgium Podiebrad faueat et assistat, nec foedus cum eo inire velit. d. d. Rome . . . Anno Millesimo quadringentesimo Sexagesimo Quinto decimo kal. Augusti pontificatus nostri anno primo. Incip.: Suspendit hactenus Sedes Apostolica processum.

3485. (Jur. civ. 236.) ch. XV. 25. 4º.

Tractatus de feudis dedicatus Serenissimo principi Vladislao Hungarie Boemieque regi. Dedicatio incip.: Cum nuper optime

ac Christianissime rex nonnullas . . . et expl.: Primus quid sit Feudum. Opus incip.: Cum feudum sit contractus . . . et expl.: d. prohi. feudalie progede.

3492. [Rec. 1691.] ch. XV. 38. 4^o.

Collectio inscriptionum latinarum facta Romae, in *Dalmatia, Illyrico, Magna Graecia* etc. et quidem antiqui aevi uti et recentioris. Prima „Rome apud pontem S. Angeli . . .“ Incip.: „Qui colitis Cybelen et qui plangitis attin . . .“ Ultima in agro Capuano „Passiani caesaris.“ Expl.: „Terentius. Nicephor. Patrono Optimo.“

3509. (Rec. 3183. 1—4.) ch. XV. 66. 4^o.

6. 46^a—48^b. *Janus Pannonius, Epistola ad Galeottum Marciuum Narniensem cum carmine quodam.* Epistola incip.: Cum incidissent in manus meas homerici cuiusdam Interpretis. Expl.: Hector quidem inquit cohortatis suis Ilium profectus est. Carmen incip.: Glaucus at Hippolocho satus et tydeius heros. Expl.: Aurea centenos daret ipsa Valentia tauros. — 8. 50^a—58^a. Plutarchus, Quibus modis ab inimicis iuvari possimus *interprete Jano Pannonio.* — 9. 58^a—66^b. Idem, De negotiositate libellus *codem interprete.*

· 3519. (Philol. 240.) ch. XV. 65. 4^o.

1. 1^a—54^b. *Liber formularum continens epistolas Ludovici regis Hungariae, Soldani Babiloniae, Urbani papae, Joannis episcopi Argentinensis, Ludovici Bavari, Petri de Rosenberg etc. tunc inest „perpetua venditio bonorum theutonicalis.“*

3520. [Lunael. Q. 59.] ch. XV. et XVI. 240. 240. 4^o.

In folio numero non signato ante folium primum index contentorum in volumine praescriptus est. 1. 1^a—2^b. Johannes de Ragusio „Epistola missa a Constantinopoli ad concilium Basileense de victoria Turcorum contra Ungaros et exhortatoria ad concordandum Grecos et Latinos. Incip.: „Reuerendissimi. Post humillimas et deuotas recommandationes . . .“ Expl. „Scriptum Constantinopoli die XVII. Nouembris Anno 1435.“ — 5. 13^b—17^b. Bernhardus de Krayburg „Epistola de obitu regis Ladislai“. Incip. „Religioso viro vita et scientia in Christo docto . . .“ Expl.: „dulcissime pater etc. Salzburgi. — 12. 39^a—43^a. *Oratio facta ad . . . regem Ladislaus . . . Ungarie Bohemie . . . per episcopum Caphensem . . .* Incip.: „Sacra regiaeque majestas . . .“

Expl. „nunc labor durius esse videtur.“ — 13. 43^b—46^a. *Pius II. papa sive Aeneas Sylvius Piccolomini*, Epistola ad papam Martinum V. de pugna Ungarorum et Turcorum, d. d. „Ex noua ciuitate septimo Kalendas Decembris anno domini 1448.“ — 15. 52^a—53^b. Barinus praepositus Agriensis. *Oratio ad Ladislauum wienne (bude) in castro ducali presentibus vniuersis magnatibus pronunciata, dum regnum susciperet.* Incip. „Serenissime . . . memini perfecto viros . . .“ Expl. „Felix viuas christum oro. amen.“

3522. [Rec. 1080.] ch. XV. 337. 4^o.

1. 1^{ab}. Quintius Aemilianus Cimbriacus, Protrepticon in *Attlam Callimachi*. Incip.: „Et quid sic properas foras abire . . .“ Expl.: „Subscriptore meo tibi hermolao.“ — 2. 1^b—5^b. Idem, *In Attilae Callimachi auscultationem ad Maximilium Friderici Caesaris filium*. Incip.: „Falsa est multorum querela Maximiliane . . .“ Expl.: „Callimachus Cimbriaco longo politice audiendus est. — 3. 5^b—6^a. Idem, *In Attlam Callimachi*, encomiasticum. Incip.: „Attila Callimachi regem uisure Quiritum . . .“ Expl. „Inter adorata (sic) pocula gratus ero.“ — 4. 6^a—18^a. *Philippus Callimachus Experiens, Attila*. Incip.: „Gothos siue Agriagri (sic) inopia . . .“ Expl.: „descriptum est supra interisse“ — 10. 48^a—143^b. *Philippus Callimachus Experiens, Res gestae in Hungaria per Wladislaus Poloniae atque Hungariae regem*.

3523. [Lunael. Q. 128.] ch. XVI. 152. 4^o.

6. 150^b. Diploma, quo *Johannes dictus Rotenberg, Judex Castri noui montis Pestensis, jurati et ciues universi testantur*, quod Johannes, filius Nicolai fundos suos prope civitatem sitos venderit in crastino festi beati Jacobi Apostoli anno . . . 1422.

3528. (Rec. 2027a.) ch. XVI. 214. 4^o.

4. 157^a—163^b. *Maximilianus Transylvanus*, copia litterarum de miseranda urbis Brixiae clade anno 1512. mense februario factae. Incip.: Reverendissime principis . . . humillimam commendationem etc. Profligatis Venete hostibus . . . Expl.: commendo Veronae 24. febr. 1512. Subjunctus est epilogus brevis Joannis Piniciani. 164 vacat.

3530. [Philol. 298.] ch. XV. 117. 4^o.

1. 1^a—2^a. Matthaeus de Perusio „Oratio (nomine civitatis Perusinae) coram caesare Sigismundo. Incip.: „Qui coram te di-

cere audent . . . “ Expl. „serenitatis tue honore . . . “ Cetera desunt.

3531. (Theol. 642.) m. et ch. XV. 287. 4^o.

4. 114^b—116^b. *Martinus Dumiensis sive Braccarensis*, De quattuor virtutibus cardinalibus. — 5. 117^a—122^b. *Johannes de Prucka, Collatio in forma facta Jaurini in synodo 1428*. Incip.: Resistite fortes in fide. Verba sunt . . . Expl.: et in futuro per gloriam amen.

3540. (Res. 3169. V.) ch. XV. 18. 4^o.

Inscriptiones latinae collectae Romae, in Dalmatia, Illyrico etc. cum figuris delineatis et epigrammatibus variorum utique Baptistae Guarini, Pomponii Leti, C. Julii Caesaris, aliorumque insertis.

3543. [Lunael. O. 113.] ch. XVI. 381. 8^o.

4. Collectura ex postillis Simonis de Cremona cum aliis exemplis et collecturis ex malleo maleficiarum, ex biga salutis, ex missarum expositionibus, ex secunda parte Johannis Gersonis de septem ecclesie sacramentis, *ex secunda parte rosarii aurei Pelbarti (de Temesvar)* etc. — 5. Collectura ex praeceptorio Johannis Nider, ibidem de aureolis et de purgatorio et suffragiis mortuorum cum aliis collecturis ex Hainrico et Johanne de Hassia, *Pelbarto* et Antonio.

3544. [Lunael. O. 115.] ch. XVI. 368. 8^o.

5. Collectura de rosario, psalterio, corona et doloribus Mariae, conformitas S. Catherinae cum fraternitate S. Ursulae et sodalium ejus; bona excerpta *ex secunda parte rosarii aurei Pelbarti*.

3593. [Lunael. Q. 180.] ch. XVI. 132. 4^o.

18. 99^a—107^a. Sermones, quorum primus in coena Domini incip.: „Qui manducat carnem. Sanctus iohannes qui hausit . . .“ Et expl.: „ad christum sunt conuersi. Rogemus.“ Ultimus de S. Stephano incip.: „Invencio S. Stephani . . .“ Et expl.: „vite est protinus restitutus. Rogemus ergo dominum etc.“

3604. (Lunael. Q. 77.) ch. XV. et XVI. 218. 4^o.

14. 93^b—102^a. Vita S. Kunegundis Imperatricis.

3609. (Lunael. Q. 215.) ch. XV. 336. 4^o.

1. 1^a—104^a. Sententiae biblicae secundum alphabetum digestae et expositae. Incip.: Abicit mundus . . . Nota Augustinus dicit Quod corvus. Expl.: quia pennas virtutum non habent.

Subsequitur notula de pane bis cocto navigantium. 8. 234^a—237^b. *Contractus dominorum ducatus Austriae contra Cesarem*. Incip.: *Nos Johannes de huniad Regni Vngarie gubernator.* . . . Expl.: Datum Vienne. quinta die . . . Marcij . . . 1472^c (?) 9. 237^b—238^a. Epistola ad Cardinalem Johannem de S. Angelo. Incip.: Reverendissime . . . Cogitavimus peccare non posse. . . Expl.: pro hac vice dignemini littere creditiue . . . datis etc. 10. 238^a—243^b. Hic sequitur qualiter causa colligatorum pro parte regis *Ladislai* referenda sit Cardinali S. Angeli. Incip.: Defuncto Illustrissimo Alberto Vngarie. Expl.: dicere in Suum pontificem. 11. 243^a—244^b Johannes Rokycan, Epistola ad *Johannem de Capistrano*. Incip.: „Salutem . . . Obsecro te frater . . . Expl.: „vir religiosus et sensatus etc. — 12. 244^a—245^b. *Johannes de Capistrano*, Epistola ad Georgium Podiebrad. Incip.: „Magnifice . . . Haedie . . .“ Expl.: „ad gaudia sempiterna Ex bruna 2^o die mensis Septembris Anno 51^o“. — 13. 245^a—247^b. Johannes Rokycan, Epistola ad *Johannem de Capistrano*. Incip.: „Optans ante omnia . . .“ Expl.: „Ludmille patronne Bohemie Anno domini etc.“ — 14. 247^b—250^a. *Johannes de Capistrano*, Litterae responsivae ad Johannem Rokycan. Incip.: „Scribis te optare . . .“ Expl.: „et gloriam beatorum Ex bruna 25^o die mensis Septembris Anno 51. etc.“ — 15. 250^{ab}. Johannes de Rokycan, Epistola ad *Johannem de Capistrano*. Incip.: „Cumque suis bonis . . . Datum Sabato Prage ante exaltacionem sancte Crucis Anno etc. 51.“ — 16. 250^b—252^a. *Johannes de Capistrano*. „Responsio super litteram praescripta (sic).“ Incip.: „Reverende . . . Tuas honestas Quales . . .“ Expl.: „mutua caritate me suscipe.“ 20. 281^a—283^a. Samuel patriarcha Constantinopolitanus, *Ad civitatem Cibinensem sitam in Septemcastris i. e. Transsylvania*; Incip.: Magnam salutationem a capite. Expl.: Datum 6 die mensis Augusti Anno etc. quarto. 23. 290^a—290^b. *Johannes de Hungaria* (recte Huniad) comes perpetuus Wistriensis, Epistola ad regem Ladislaum. Incip.: Magnifice . . . Novitates has vestre dominacioni . . . Expl.: Datum Mandaicallense Sabbato die proxima ante festum sancti Jacobi Anno LVI. etc. 24. 290^b. Johannes Cardinalis S. Angeli, Epistola, qua omnibus clericis sub poena excommunicationis praecipit, quod crucem contra Turcas praedicent populo d. d. „Ex wuda (Buda.) 18 julij Anno etc.“